
Fagligt stærk pædagog til Firkløveret, Engholmklyngen

Er du en fagligt stærk pædagog, der skaber ro, overblik og trygge relationer for de yngste børn?
Vi søger dig, der formår at skabe struktur og fastholde et fagligt fokus – også når der er mange
bolde i luften. Samtidig bringer du en naturlig ro ind i både dit arbejde og i din kommunikation,
hvilket bidrager til tryghed og kvalitet i hverdagen.
Firkløveret består af 5 mindre huse, 4 på samme matrikel. Vi har en ledig stilling i vuggestuen.
Stillingen tilbydes på fuld tid, men andet kan imødekommes, hvis det er et ønske. 

Tiltrædelse er den 1. juni 2026, gerne før.
Om os
Hos os arbejder vi målrettet med relationer, samspil og leg som fundament for børnenes trivsel,
udvikling og læring. Derfor søger vi en pædagog, der er bevidst om sin rolle i det pædagogiske
samspil, og som aktivt understøtter børnenes deltagelse i inkluderende fællesskaber gennem leg
og nærværende relationer.
Vi lægger vægt på høj faglighed og en refleksiv praksis og forventer at du bidrager aktivt til at
skabe sammenhæng i børnenes hverdag og er medskabende i arbejdet med den røde tråd på
tværs af aktiviteter, relationer og overgange.
Vi arbejder ud fra Allerød Kommunes Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende 
børne- og læringssyn.
Om dig
Som kollega er du engageret, empatisk og bidrager konstruktivt til fællesskabet. Du kommunikerer
tydeligt og anerkendende og ser dialogen med både forældre og kollegaer som en central del af
det pædagogiske arbejde.
Huset, du vil blive tilknyttet, har to stuer med 12 vuggestuebørn og 4 medarbejdere på hver stue. Vi
er en del af en større institution med i alt fire huse på samme matrikel samt en skovbørnehave
beliggende på en anden matrikel.
Vi glæder os til at høre fra dig og herunder kommer så lige et videolink om os i Engholmklyngen
samt 
det formelle: 

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder et arbejdsfællesskab med plads til både faglighed og humor, kollegaer der løfter i flok, og
gode muligheder for at præge og udvikle det pædagogiske arbejde. Du bliver en del af en
arbejdsplads med en nærværende og tillidsbaseret ledelse, der vægter faglighed, trivsel og
samarbejde højt.
Ansættelserne er som udgangspunkt i Firkløveret, men du bliver ansat i hele Klyngen. Arbejdstiden
ligger mellem 6.55-17.00 på hverdage dog 6.50-16.30 på fredage. Der vil hen over året kunne
forekomme weekenddage, hvor man forventes at deltage i kurser eller personaledage, samt
månedlige aftenmøder 
efter kl. 17.00.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for pædagoger.
Vil du være en del af vores hverdag?
Så tag din faglighed, engagement og nysgerrighed og send os din ansøgning – måske er du den, vi
har ledt efter. 
Har du spørgsmål, kan du kontakte pædagogisk leder Carina Rasmussen på tlf.: 20 25 74 82 og
høre mere.
Du sender din ansøgning digitalt via linket i annoncen senest mandag d. 20. april 2026. 
Uddannelsesbevis, dokumentation for tidligere erfaring og andre relevante bilag uploader du
separat med din ansøgning.
Vi afholder ansættelsessamtaler løbende i hele perioden. Vi indhenter referencer og
straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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